
 

DÍLČÍ POJISTNÁ SMLOUVA č. 1 
 

uzavřená v souladu s postupem dle § 92 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“) 

 

Smluvní strany  

(dále jen „Pojistník“)  

a 

(dále jen „Pojistitel“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

Pojistník přistoupil k Rámcové pojistné smlouvě pro resort MPSV, které byla uzavřena dne 2. 1. 2017 
mezi Pojistitelem a Českou republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí jako centrálním 
zadavatelem ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) Zákona o veřejných zakázkách (dál jen „Rámcová 
pojistná smlouva“).  

Rámcová pojistná smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu vozidel, 
ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 2758 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
v platném a účinném znění a ustanovením § 11 a § 92 Zákona o veřejných zakázkách, 
a to na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané centralizovaně pod názvem 
„Pojištění vozidel resortu MPSV“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
veřejné zakázky 640861 (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Česká republika - Státní úřad inspekce práce  

se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČO: 75046962 

zastoupena.     Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 

Česká pojišťovna a.s. 

se sídlem: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304   

IČO: 45272956 

DIČ: CZ699001273 

zastoupena:     
Jarmilou Krásnou, Upisovatelem juniorem a Irenou Stavařovou, 
Upisovatelem juniorem, Útvar korporátního a průmyslového 
pojištění 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

bankovní spojení: 
 

 



 
 

  

Přistoupením k Rámcové pojistné smlouvě za podmínek v ní sjednaných vstoupil Pojistník 
do závazkových vztahů vyplývajících z Rámcové pojistné smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém Česká 
republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí jako centrální zadavatel Rámcovou pojistnou smlouvu 
uzavřel na jeho účet. 

II. Předmět výzvy k poskytnutí plnění 

Tato dílčí pojistná smlouva je uzavírána na základě výzvy Pojistitele k poskytnutí plnění, 
jež představuje návrh dílčí pojistné smlouvy, a akceptací této výzvy k poskytnutí plnění (návrhu dílčí 
pojistné smlouvy) ze strany Pojistitele. Akceptací se pro účely této výzvy k poskytnutí plnění (návrhu 
dílčí smlouvy) rozumí její schválení ze strany Pojistitele. 

Předmětem této dílčí pojistné smlouvy je zajištění pojišťovacích služeb pro vozidla uvedená 
Pojistníkem v příloze dílčí pojistné smlouvy, a to za ceny nabídnuté Pojistitelem v nabídce podané 
na Veřejnou zakázku ze dne 25. 11. 2016.  

Konkrétní pojišťovací služby požadované Pojistníkem, konkrétní vozidla, která jsou předmětem 
pojištění a výše pojistného, jež jsou pro Pojistitele závazné a nepřekročitelné, jsou uvedeny v příloze 
dílčí pojistné smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

V případě potřeby vyřazení některého vozidla uvedeného v příloze dílčí pojistné smlouvy je Pojistník 
povinen informovat Pojistitele o datu ukončení pojištění předmětného vozidla a Pojistitel je povinen 
Pojistníkovi zaslat potvrzení o vyřazení vozidla a částku, o kterou se ponižuje celková výše ročního 
pojistného uvedená v bodu IV. dílčí pojistné smlouvy. 

III. Doba a podmínky plnění  

Pojistitel se zavazuje poskytovat pojišťovací služby s účinností od 1. 4. 2017, a to po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného Rámcovou pojistnou smlouvou. 

Pojistné období dle dílčí pojistné smlouvy končí 31. 12. 2019.  

IV. Pojistné a platební podmínky 

Celková výše ročního pojistného za zajištění pojišťovacích služeb, jež jsou předmětem dílčí pojistné 
smlouvy, činí 644 025,- Kč bez DPH.  

V případě vyřazení některých vozidel uvedených v příloze dílčí pojistné smlouvy bude celková výše 
ročního pojistného odpovídajícím způsobem ponížena a Pojistníkem zaslána Pojistiteli aktualizovaná 
příloha dílčí pojistné smlouvy vč. informace o částce, o kterou je ponižována celková výše ročního 
pojistného. Ponížení celkové výše ročního pojistného podléhá schválení ze strany Pojistníka. 
V případě uvedeném výše nebude smluvními stranami uzavírán dodatek k dílčí pojistné smlouvě, 
nebude-li ze strany Pojistníka projevena odlišná vůle. 

Pojistitel prohlašuje, že garantuje sazby a výše pojistného uvedené v příloze této dílčí pojistné 
smlouvy po celou dobu trvání dílčí pojistné smlouvy. 

Účtovacím obdobím se pro účely dílčí pojistné smlouvy rozumí jeden kalendářní rok. K výši pojistného 
bude připočítána daň z přidané hodnoty dle příslušných předpisů ve výši platné a účinné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

 



 
 

  

Smluvní strany sjednávají, že roční vyúčtování bude prováděno vždy k 1. 3. příslušného kalendářního 
roku. Vzhledem k době uzavření této dílčí pojistné smlouvy bude první roční vyúčtování provedeno 
k 1. 5. 2017.  

Smluvní strany sjednávají, že Pojistitel je povinen každé kalendářní čtvrtletí, počínaje k 1. 6. 2017, 
zaslat Pojistníkovi v elektronické podobě (datovou schránkou či elektronickou cestou na e-mail 
kontaktní osoby Pojistníka) tzv. zaúčtování obsahující aktualizaci vyúčtování na základě provedených 
změn zpětně k danému období. 

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení na příslušnou adresu Pojistníka 
pro zasílání faktur.  

V. Závěrečné ustanovení 

Veškeré závazkové vztahy touto dílčí pojistnou smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové 
pojistné smlouvy a jejími přílohami. 

Dílčí pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019. 

Dílčí pojistná smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Pojistník je povinen zaslat dílčí pojistnou smlouvu centrálnímu zadavateli, který zajistí její 
uveřejnění v registru smluv.  

 
 

Za Pojistitele: 
 
 
 

Za Pojistníka: 
 
 
 

V Praze dne ……………..… 
 

V Opavě dne …………..…… 
 

 
 
 

………………………………………………… 
Jarmila Krásná, Upisovatel junior a Irena 

Stavařová, Upisovatel junior 
Útvar korporátního a průmyslového pojištění 

Česká pojišťovna a.s. 

 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

generální inspektor  
      Česká republika - Státní úřad inspekce práce         

 
 



Barva pole Nezbytné údaje pro nabídku pojištění
druh vozidla, rok první registrace (rok výroby), zdvihový objem (u motocyklů, osobních a užitkových vozidel), hmotnost v kg, nestandardní způsob užití vozidla
údaje pro povinné ručení + tovární značka, model, cena vozidla, odpočet DPH, zabezpečení
požadovaná pojištění a pojistné částky, úrazové pojištění, počet míst k sezení uvedený v technickém průkazu

Limit

Ve výši obvyklé 
ceny        (aktuální 

cena ojetého 
vozidla)

Spoluúčast při 
havarijním 
pojištění                          

Pojištění 
čelního 

SKLA popř. 
SKEL 

vozidla 

Spoluúčast Pojištění 
ZAVAZADEL Spoluúčast

POV - 
roční 

pojistné

HAV - 
roční 

pojistné

Půjčovné - 
roční 

pojistné

Zavazadla 
při odcizení - 

roční 
pojistné

Asistence - 
druh

Asistence - 
roční 

pojistné

Úraz - 
roční 

pojistné

GAP - 
roční 

pojistné

Všechna 
skla - roční 

pojistné

1 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB491103 NE 150 mil. 112 000  VARIANTA 2 mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4293 1697 2161 Special zdarma zdarma 435
2 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia Octavia 2007 75 1595 5 0 1805 UC199187 NE 150 mil. 217 000  VARIANTA 2 mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6025 1697 3893 Special zdarma zdarma 435
3 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054572 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 mechanické NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870
4 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 1 2010 77 1197 5 0 1865 UE207908 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2 mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 7707 1522 5750 Special zdarma zdarma 435
5 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2010 77 1197 5 0 1865 UE207907 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2 mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 7707 1522 5750 Special zdarma zdarma 435
6 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB491102 NE 150 mil. 112 000  VARIANTA 2 mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4293 1697 2161 Special zdarma zdarma 435
7 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2007 63 1390 5 0 1575 UC195471 NE 150 mil. 160 000  VARIANTA 2 mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5002 1697 2870 Special zdarma zdarma 435
8 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB490896 NE 150 mil. 100 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4061 1697 1929 Special zdarma zdarma 435
9 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2007 85 1598 5 0 1925 UC198505 NE 150 mil. 204 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5791 1697 3659 Special zdarma zdarma 435
10 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054569 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870
11 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054570 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870
12 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB490708 NE 150 mil. 100 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4061 1697 1929 Special zdarma zdarma 435
13 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB490893 NE 150 mil. 100 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4061 1697 1929 Special zdarma zdarma 435
14 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054571 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 imobilizér,mechanické NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870
15 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2006 75 1595 5 0 1805 UB492624 NE 150 mil. 186 000  VARIANTA 2 zamykání řadící páky NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5720 1697 3588 Special zdarma zdarma 435
16 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB491105 NE 150 mil. 112 000  VARIANTA 2 zamykání řadící páky NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4293 1697 2161 Special zdarma zdarma 435
17 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2007 63 1390 5 0 1575 UC196157 NE 150 mil. 160 000  VARIANTA 2 construkt NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5002 1697 2870 Special zdarma zdarma 435
18 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2010 77 1197 5 0 1865 UE202469 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2 nic NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 8074 1522 6117 Special zdarma zdarma 435
19 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2010 77 1197 5 0 1865 UE209402 NE 150 mil. 399 900  VARIANTA 2 nic NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 8946 1522 6989 Special zdarma zdarma 435
20 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054797 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 construkt NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870

21 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2010 77 1197 5 0 1865 UE208332 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2
mechanické 

(imobilizér), zámek 
zpátečky

NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 
7707 1522 5750 Special zdarma zdarma 435

22 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2005 75 1595 5 0 1930 BG203801 NE 150 mil. 135 000  VARIANTA 2 mechanické 
(imobilizér), alarm NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4839 1697 2707 Special zdarma zdarma 435

23 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB490895 NE 150 mil. 100 000  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4061 1697 1929 Special zdarma zdarma 435

24 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2007 63 1390 5 0 1575 UC191061 NE 150 mil. 135 000  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4554 1697 2422 Special zdarma zdarma 435

25 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054798 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870

26 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1225 UB490707 NE 150 mil. 110 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
zpátečky, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4254 1697 2122 Special zdarma zdarma 435

27 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2007 63 1390 5 0 1135 UC196158 NE 150 mil. 155 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
zpátečky, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4912 1697 2780 Special zdarma zdarma 435

28 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2010 77 1197 5 0 1265 UE207905 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2 mechanické (blokace 
startování, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 7707 1522 5750 Special zdarma zdarma 435

29 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1225 UB491104 NE 150 mil. 110 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
zpátečky, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4254 1697 2122 Special zdarma zdarma 435

30 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1225 UB490706 NE 150 mil. 110 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
zpátečky, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4254 1697 2122 Special zdarma zdarma 435

31 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2006 110 1984 5 0 1590 UB494395 NE 150 mil. 192 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
volantu, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6700 2565 3700 Special zdarma zdarma 435

32 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2006 110 1984 5 0 1575 UB493263 NE 150 mil. 164 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
volantu, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6161 2565 3161 Special zdarma zdarma 435

33 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2007 118 1798 5 0 1400 UC200809 NE 150 mil. 253 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
volantu, imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6670 1697 4538 Special zdarma zdarma 435

34 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI Sonáta 2008 127 2359 5 0 1635 UD054171 NE 150 mil. 290 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
volantu, imobilizér) NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 8377 2565 4942 Special zdarma zdarma 870

35 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce nákladní přívěs za OA AGADOS Handy AGADOS Handy 2008 x x x 0 750 UC835992 NE 150 mil. 10 000  VARIANTA 2 x NE x 0 NE 0 NE NE NE  NE 562 62 500 Special zdarma zdarma
36 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce nákladní přívěs za OA SVETOM, KU-04 D SVETOM, KU-04 D 1984 x x x 0 400 AG804525 NE 150 mil. 5 000  VARIANTA 2 x NE x 0 NE 0 NE NE NE  NE 562 62 500 Special zdarma zdarma

3 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Superb 2010 118 1798 5 0 1511 UD929596 NE 150 mil. 599 900  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
volantu, imobilizér) NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 11722 1697 9155 Special zdarma zdarma 870

38 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda OCTAVIA STYLE 2016 110 1395 5 0 1255 UH210745 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2

alarm s hlídáním 
vnitřního prostoru, 

zálohovou sirénou a 
náklonovým čidlem + 

mechanické 
(Construct)

NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 

6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435

39 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH213286 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

40 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH212943 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

41 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH212941 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

42 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH213299 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

43 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH213467 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

44 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH212939 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

45 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH213468 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

46 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID AMBITION 2016 66 1197 5 0 1165 UH212944 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 centrální zamykání, 
imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

47 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210203 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
48 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH211119 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
49 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210284 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
50 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210283 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
51 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210202 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
52 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210206 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
53 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210201 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

54 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2016 110 1395 5 0 1805 UH213353 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér, 
alarm NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435

55 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2016 110 1395 5 0 1805 UH213289 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2 alarm NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 7212 1697 5080 Special zdarma zdarma 435
56 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210204 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
57 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210205 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
58 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210207 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
59 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213284 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
60 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210200 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
61 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210199 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
62 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210285 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizer NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

63 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213432 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér,registrace 
vozidla NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

64 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213434 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér,registrace 
vozidla NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

65 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213285 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér,registrace 
vozidla NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

66 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213359 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér,registrace 
vozidla NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

67 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213358 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér,registrace 
vozidla NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

68 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213360 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér,registrace 
vozidla NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

69 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2016 110 1395 5 0 1805 UH213354 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2
imobilizér,registrace 

vozidla,Alarm,Construc
t

NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 
6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435

70 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213357 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
71 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210286 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
72 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213433 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
73 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH210282 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
74 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2016 110 1395 5 0 1805 UH213288 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2 zámek řadící páky NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435
75 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213470 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
76 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213292 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
77 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1625 UH213290 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
78 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH212946 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
79 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH212938 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
80 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH212948 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
81 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH212937 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
82 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH213298 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
83 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH213356 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
84 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH212947 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
85 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH213297 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435
86 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Rapid 2016 66 1197 5 0 1165 UH213294 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5436 1522 3479 Special zdarma zdarma 435

87 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2016 110 1395 5 0 1255 UH213287 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2
alarm, mechanické 
(imobilizér), zámek 

zpátečky
NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 

6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435
88 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i 30 2008 80 1396 5 0 1720 UD054763 NE 150 mil. 200 000  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5762 1697 3630 Special zdarma zdarma 435
89 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213291 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 

(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435
90 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213296 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 

(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435
91 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213435 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 

(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435
92 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH212945 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 

(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435
93 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213295 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 

(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

94 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda OCTAVIA 2016 110 1395 5 0 1255 UH213355 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2 alarm + mechanické 
(imobilizér) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435

95 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213471 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

96 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213293 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

97 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH212940 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

98 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH212942 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

99 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213469 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

100 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda RAPID 2016 66 1197 5 0 1165 UH213283 NE 150 mil. 279 329  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5228 1522 3271 Special zdarma zdarma 435

101 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2016 110 1395 5 0 1255 UH211118 NE 150 mil. 439 008  VARIANTA 2 mechanické 
(i bili é ) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6907 1697 4775 Special zdarma zdarma 435

102 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Octavia 2010 77 1197 5 0 1865 UE 207906 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2 mechanické (zamykání 
volantu,) NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 7707 1522 5750 Special zdarma zdarma 435

103 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda  Octavia 2006 75 1595 5 0 1410 UB497261 NE 150 mil. 147 000  VARIANTA 2 mechanické, construct NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4968 1697 2836 Special zdarma zdarma 435
104 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUINDAI HYUINDAI FD I -30 2008 80 1396 5 0 1368 UD054760 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 mechanické, construct NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870
105 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUINDAI  HYUINDAI FD I -30 2008 80 1396 5 0 1368 UD054761 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 mechanické, construct NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870

106 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2004 47 1495 5 0 1605 BF  841841 NE 150 mil. 105 000  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4511 1697 2379 Special zdarma zdarma 435
107 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB  491106 NE 150 mil. 110 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4254 1697 2122 Special zdarma zdarma 435
108 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda  Fabia 2006 55 1390 5 0 1575 UB  491101 NE 150 mil. 110 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4254 1697 2122 Special zdarma zdarma 435
109 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda Škoda Octavia 2008 85 1598 5 0 1925 UC  202886 NE 150 mil. 277 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6853 1697 4721 Special zdarma zdarma 435
110 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUINDAI  HYUINDAI FD I -30 2008 80 1396 5 0 1720 UD  054762 NE 150 mil. 230 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 20 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 6491 1697 3924 Special zdarma zdarma 870

111 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda   Octavia 2010 77 1197 5 0 1865 UE  207904 NE 150 mil. 350 000  VARIANTA 2 imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 
8074 1522 6117 Special zdarma zdarma 435

112 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda  Fabia 2005 74 1390 5 0 1615 BG  185766 NE 150 mil. 140 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4939 1697 2807 Special zdarma zdarma 435
113 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda  Octavia 2005 75 1595 5 0 1930 BG  204706 NE 150 mil. 153 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 5199 1697 3067 Special zdarma zdarma 435
114 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil Škoda  Octavia 2007 63 1390 5 0 1575 UC  195935 NE 150 mil. 132 000  VARIANTA 2 mechanické, imobilizér NE 10 tis. 0 NE 0 NE NE NE  NE 4500 1697 2368 Special zdarma zdarma 435

644025Celkem - stávající vozidla (pojištění od 1.4.2017)

ASISTENCE 
vč. 

vyproštění 
vozidla               

GAP                         

Číslo 
technického 

průkazu

Nestandardní 
způsob užití  vozidla 

2)               (např. 
převoz 

nebezpečných věcí 
. ADR, 

autopůjčovna, taxi, 
..) 

Povinné 
ručení

Doplňující údaje pro havarijní pojištění Doplňková pojištění

Připojištění ÚRAZU 
přepravovaných 

osob  

Pojištění 
náhradního 

vozidla                   

Výkon 
motoru v kW

Zdvihový 
objem motoru 

v cm3

Po
če

t m
ís

t k
 s

ez
en

í

Po
če

t m
ís

t k
e 

st
án

í

Tovární značka vozidla                               
Typ nebo obchodní 
označení modelu 

vozidla     

Způsob zabezpečení   
(imobilizér/alarm/zamyk

ání řazení/pasivní 
vyhledávací systém, 
aktivní vyhledávací 

systém)

Speciální / 
mimořádná 

výbava vozidla 
( např. 

hydraulická 
ruka, polepy, 

nápisy, maják, 
…) 

Pojištění skel

Nabídkové 
pojistné v Kč
(1 rok plnění)

Pojištění zavazadelCena vozidla v Kč 3)        RIS                                                                                                                                 

RZ / 
registrační 

značka           

VIN                                                 číslo 
karosérie nebo podvozku

Datum první 
registrace 
pokud není, 

uvede se rok 
výroby

Hmotnost v 
kg                           

maximální 
technicky 
přípustná, 

(dříve 
celková) 

Resort práce a sociálních věcí

Produkt

Seznam stávajících vozidel 

A) Povinné ručení

C) Doplňková pojištění
B) Havarijní pojištění

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 v

oz
id

la

Vlastník / držitel

Poznámka / 
doplňující 
informace 

(např. leasing, 
jiný vlastník či 
provozovatel)

Jednotlivé organizace

Druh vozidla1)                             

(např. osobní / nákladní / 
nákladní / tahač návěsů / 
návěs /přípojné vozidlo / 
traktor, vysokozdvižný 

vozík)


	Dílčí pojistná smlouva č. 1
	Příloha k DPS
	Stávající vozidla




